ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/25
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 175/25
HOMOLOGAÇÃO: 09/05/25
CONTRATADO:  SESC - ADMINISTRACAO REGIONAL NO ESTADO
DO RIO GRA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

OBJETO:  VERSA O PRESENTE PROCESSO PARA
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DE SERVIÇO SOCIAL DO
COMÉRCIO (SESC) POR MEIO DE UM TERMO DE COOPERAÇÃO,
COM O OBJETIVO DE VIABILIZAR A REALIZAÇÃO DAS
ATIVIDADES DO 4º SEMINÁRIO INTERNACIONAL SESC DE
EDUCAÇÃO, CONFORME TFD 111/2025.
VALOR DA DESPESA: R$  5.000,00  (cinco mil reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso L14.133/21 ART.75 XV da Lei de
Licitações.
DATA:  09/05/25  -   FREDERICO ARCARI BECKER  -   Prefeito
Municipal

Bom Jesus,  9  de  Maio  de  2025